

SIA „JOKER LTD.”
 Sp les **Jacks or better Poker** noteikumi
 Microgaming Software Systems Limited sp les
 programma

Sp les veids – tiešsaistes Pokera videosp le.
 Sp les laimesta kopsumma sv rst s no 97% l dz 98%

Azartsp u autom t izmantojamie maks šanas l dzek i

Naudu sav sp l t ja kont var ieskait t izmantojot k du no trim iemaksas metod m: (i) Swedbank internetbanka, (ii) bankas karte vai (iii) bankas p rskait jums

Minim l likme vienai izsp lei, sp les g jienam	1 kred tpunkts
Maksim l likme vienai izsp lei	5 kred tpunkti
Maksim lais laimests pamatsp l	4 000 kred tpunkti

Sp les norises apraksts



Jacks or better Poker sp l ar vienu 52 k ršu standarta kavu, kura pirms katras izsp les tiek samais ta. Sp les uzdevums ir ieg t p c iesp jas v rt g ku kombin ciju.

Lai izv l tos kred tpunktus ir j spiež uz vienu no piec m „Bet” kolonn m. Izv l ties kred tpunkta v rt bu, var nospiežot pogas „+” un „-”, izv l t likme ir redzama „Bet” log . Lai s ktu pirmo izsp li ir j spiež poga „Deal” un piecas atv rtas k rtis tiek izdal tas. Uzklikš inot uz k du no k rt m par d s uzraksts „Held” un tas noz m , ka k rtis tiks patur ta l dz k ršu mai ai. Var ar izv l ties nevienu k rti, tad visas k rtis tiks nomain tas. Kad tiek veikta izv le, nospiežot pogu „Draw” tiek samain tas k rtis un ekr na ir redzama gala kombin cija. Laimests ir redzams log „Win”. Lai s ktu jaunu izsp li, j spiež poga „Deal”.

Kombin cijas

Kombin cijas sak rtotas sec gi no stipr k s uz maz k stipru.

Kombin cija/ roka	Apraksts	Piem rs
Royal Flush	Kombin cija no viena masta d ža, kara a, d mas, kalpa un desmitnieka.	
Straight Flush	Viena masta 5 sec gas k rtis.	
Four of a Kind	etras vien das k rtis.	
Full House	Kombin cija no 3 vien d m denomin cijas un 2 vien d m	

	denominācijas kartis.	
Flush	Kombinācija no viena maista piec kartīm	
Straight	Dažādu maistu 5 secīgās kartis.	
Three of a Kind	Kombinācija no trim vienāda denominācijas kartīm.	
Two Pairs	Divi pāri.	
Jacks or Better	Kalpa, diegs, kunga vai džepis	

Laimesta dubultošana

Laimesta gadījumā nospiežot pogu „GAMBLE”, ir iespējams divkāršot laimestu. Spēles ekrānā reds atvērta viena karte, no atlikušajām kartēm ir jāatver viena ar augstāku vērtību un laimests tiek dubultots. Ja atver karti ar tādā pašu vērtību, var atkārtot gājienu, taču ja atver karti ar zemāku vērtību laimests tiek zaudēts. Nospiežot pogu „Double” var turpināt laimesta dubultošanu. Lai iegūtu laimestu kopā kredītu kontā nospiežot pogu „Collect”.

Izmaksu tabula

Veiksmīgās rokas laimests ir redzams uz ekrāna „Payout Table” sadaļā. Laimests ir atkarīgs no kredītpunktiem un to vērtības.

Spēles uzstādījumi

Nospiežot pogu „Options” spēlētājs var izvēlēties kādu no skaņas vai spēles pamatiestatījumiem:

Sound Settings:

Noteikt skaņas opcijas:

- 1) **Switch off all sounds**
Atslēgt visas skaņas
- 2) **Switch off all game sounds**
Atslēgt visas spēles skaņas
- 3) **Switch off all win sounds**
Atslēgt visas laimesta skaņas
- 4) **Switch off background sounds**
Atslēgt fonas skaņas
- 5) **Switch off advanced sounds**
Atslēgt papildskaņas

Spēles beigas

Spēle beidzas, ja spēlētāja rēķinā nav kredītpunktu, vai arī spēlētājs vēlas beigt spēli.

Laimēšanas saņemšanas norise

Lai saņemtu laimestu savā bankas kontā ir attiecīgi jāizveido spēles logs un jāpārskaita nauda no spēlētāja konta sadaļā „Balance”

Laimēšana minimālā izmaksa ir 10 EUR, tas tiek apstiprināts 1 darbdienu laikā un nonāk spēlētāja bankas kontā 1-3 darbdienu laikā. Laimētiem jābūt saskaņotiem ar Noteikumiem.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad pēc attiecīgās spēles par to var iesniegt sūdzību:

- biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 personīgi uzņēmuma birojā Rīga, Katrīnas ielā 12;
- nosūtīt rakstiskā formā uzņēmuma biroju Rīga, Katrīnas ielā 12, LV-1045;
- nosūtīt uz e-pastu info@synottip.lv.

Pretenzijas var iesniegt arī telefoniski biroja darba laikā no plkst. 8:00 līdz 16:30 pa tālruni 20200693, izņemot pretenzijas, kas ir saistītas ar naudas līdzekļu atgriešanu, tiek izskatītas rakstiski iesniegtā formā.

Sūdzības tiek izskatītas 15 dienu laikā un uz to tiek sniegta atbilde.